

OBEC MNICHOV,
IČO : 00254096,DIČ: CZ00254096
353 01 Mariánské Lázně



Dr. Ivana Timová
Tovární 160
471 54 Cvikov

Vaše zn.:
129/2022

ze dne:
25.4.2022

naše zn.:
3/4/22

Vyřizuje:
Vosyková

Mnichov
25.4.2022

Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Obec Mníchov obdržela dne 25.4.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

1. dotaz na státní zastupitelství ohledně vyhlazovacího hladomoru v roce 1932-1933 a vyjádření VOZu ke spáchání trestného činu židem Lazarem Kaganovičem
2. dotaz, zda budou orgány VOZu zkoumat vyjádření obdivu a podpory židovské guerille pro podezření ze spáchání trestného činu

Podle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím jsou povinné subjekty povinny Poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že Vámi požadované informace se nevztahují k působnosti obce, Vaši výše uvedenou žádost o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím **obec odkládá.**

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete podat na postup obce stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat u obce Mníchov. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Karlovarského kraje, pokud obec stížnosti plně nevyhoví.

S pozdravem

Jiří Křenčil
starosta obce Mníchov

Bankovní spojení : KB Mariánské Lázně
Č. účtu : 4828331/0100
e-mail: oumnichov@mybox.cz

Telefon : 3546922126